ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 мая 2016 г. № 152

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимисилу некоторыхактов

ПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Признатьутратившимисилу:

постановлениеПравительстваРеспублики Дагестан от 4 июня 2013 г.

№ 288 «Об утверждении состава коллегии Комитета по туризму Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, № 11
ст. 751);

постановление ПравительстваРеспублики Дагестан от 17 июня 2014 г.

№ 273 «О внесении изменений в состав коллегии Комитета по туризму

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан

2014,№ 12, ст. 716).

^вVlT£/Ii

ременно

ДЕЛОПРО

рлняющий обязанности

!|еля Правительства

ики Дагестан Р. Алиев